
大三郎 長谷 秋中 賀見畑 大三郎 賀見畑 秋中

プール横 プール横 支所前 支所前 支所下
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11:40
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15:10 15:10
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★16:20

16:20 16:20 15:10

16:20 15:00

11:40

★15:10

15:00

15:10

13:00

★16:20 ★16:20

【バス利用者への注意事項】

注意➀　★は小学校同乗

注意②　定期便は、許可された路線便以外に乗車してはいけな

             い。

            （例）坂上線利用者が松尾線に乗車はできない。

【1月行事予定】

　 8日(木)始業式、生徒会役員任命式、冬休み明けテスト、交通指導③、安全点検

9日(金)冬休み明けテスト、専門委員会　14日(水)職員会議、全校集会　16日(金)SC来校日(AM)　20

日(火)2年生三椏異物除去　21日(水)3年生希望者三者懇談　23日(金)1年生職業講話、SC来校日(AM)

27日(火)高水入試、１，２年生学力診断テスト　28日(水)研修職員会議

31日(土)3年生卒業証書紙漉き

30 火

★16:20 ★16:20

31 水

29 月

11:40

28 日

27 土

25 木 冬季休業　集金日 ● 11:4011:40 11:40

24 水
終業式　生徒会役員解任式
スポーツマッチ ◎

26 金 学校閉庁　校務納め

23 火 学期末保護者懇談会 ◎

22 月 学期末保護者懇談会 ◎

21 日 全員実行日

20 土 ● 11:40 11:40

19 金 専門委員会 ◎ 16:20 16:20

18 木 家庭教育学級 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20

17 水 ２年三椏かわはぎ(PM) ◎

16 火 ◎ ★16:20 ★16:20

15 月 ◎ 16:20

14 日

★16:20 ★16:20

13 土 ● 11:40

12 金 SC来校日(AM) ◎ ★16:20 ★16:20

11:40

11 木 生徒会役員選挙 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

★15:1010 水 職員会議 ◎ ★15:10★15:10

9 火 １年生三椏収穫(PM) ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

8 月 人権講演会(AM) ◎ 16:20 16:20

7 日

6 土 ● 11:40 11:40

5 金 ◎ ★16:20 ★16:20

11:40

13:00

4 木 期末テスト３日目 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

3 水 期末テスト２日目 ◎

16:2016:20 15:00

2 火 期末テスト１日目 ◎ 13:00 13:00

15:10

13:00

16:20

16:20

16:20

16:20

令和７年度　１2月　行事予定表　　美和中学校   

【登校便】

          （平常日◎）…長谷線・賀見畑線（スクールバス）、他の路線（生活交通バス･共同運行バス）

     　 （土曜日●）…定期便（生活交通バス･共同運行バス）

日 曜 学　　校　　行　　事 登校便

放課
時間

下校バス時刻

スクールバス 定期便

総下校 小学校
乗車場所：支所下バス停

1 月 交通指導②　全校集会 ◎ 16:20
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